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WEST SİDE İSTANBUL PROJESİ TÜRKIYE / İSTANBUL / BEYLIKDÜZÜ

Proje Durumu:
Hemen Teslim

Proje Alanı:
73,800 m²

http:www.projekonut.com

EMLAK34- Gayrimenkul Danışmanlığı
Kabakça Mahallesi Halitpaşa Sokak No:99/15 Çatalca - İstanbul

İstanbul / Çatalca / Köyler
Telefon:+90 532-586 55 57

Cep Telefonu:+90 544-875 30 40
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İstanbul en hızlı değer kazanan bölgelerinden Beylikdüzü’nün yeni projesi West Side İstanbul,
Şahinler Holding’in arsası üzerinde inşaat sektörünün güçlü firmalarından Uzman İnşaat – Beyaz
İnşaat – Mutlu İnşaat – Mes Turkuaz  ve Mes İnşaat ortak girişimiyle hayat buluyor.

1+1 STİL EVLER...
West Side İstanbul’un birbirinden bağımsız konumda tasarlanan yaşam alanları, iki farklı hayat tarzı alternatifi sunuyor.
1+1 ve 1+0 dairelerin yer aldığı bölüm, ayrı girişi ve ayrı sosyal tesisleriyle, minimal yaşamı tercih edenlere sesleniyor.
 
2+1 YENİ ÇİFTLER...
Mutluluğa yeni adım atan çiftleri bekleyen 2+1 daireler, kusursuz mimarisiyle hayata yeni konfor standartları getiriyor.
Detayların sanata dönüştüğü Westside İstanbul, hayatı da zevke dönüştürüyor.
 
3+1 HANELERDE YAŞAR O GENİŞ AİLELER...
Aile boyu konfor arayanlar için Westside İstanbul’un 3+1 ve 4+1 daireleri ideal bir yaşam ortamına sahip. Bir yandan
genişliğin rahatlığını yaşarken, öte yandan yuva sıcaklığında yaşamanın mutluluğunu yakalayacaksınız.
 
SABAHLARI KORUDASIN...
Beylikdüzü sakinlerinin en güzel hatıralarını yaşadığı Beylikdüzü koruları, Westside İstanbul’un üç bir yanını çevreliyor. Spor
yapmak, doğanın dinginliğinde huzur bulmak ve oksijen depolamak için evinizin bir adım ötesine geçmek yeterli olacak.
 
AVM’YLE YAN YANASIN...
Beylikdüzü’nün en iyi lokasyonunda yer alan Westside İstanbul, alışveriş merkezlerinin hemen yanı başında. Restoranlar ve
kafeler günün stresini atmak, ünlü mağazalar yeni kreasyonlarını sunmak için sizi bekliyor. Burada hayatınız çok renkli,
alışveriş keyfi bambaşka…
 
EVİN ÖNÜNDE METROBÜS, HER YERE ÇOK YAKINSIN...
Sizin için trafik derdi artık hiç yok. Arabanızla yola çıkmayı düşünmediğiniz zaman metrobüs kapınızın önünde olacak.
Westside İstanbul’la trafik sizi hiç yormayacak…
 
ALTINDA CADDE DÜKKANLAR...
Beylikdüzü’nün en hareketli lokasyonunda bulunan Westside İstanbul, ticaret yapmak isteyenler için çok cazip bir alternatif.
Ticari yatırım yapmayı düşünüyorsanız; alışveriş merkezleri, hastaneler ve okullara yakın olan bu projeyi mutlaka
görmelisiniz. Westside İstanbul’dan dükkan almak demek, kazancı garantiye almak demek…
 
FERAH, HUZURLU HAYATLAR...
Westside İstanbul’un cadde dükkanlarında gündelik ihtiyaçlarınızı karşılamak ve rengarenk kafelerinde geçireceğiniz keyifli
dakikalar size konforlu bir hayatın huzurunu hissettirecek… Şehir hayatının tadını çıkarmanın ve yaşam kalitesini
hissetmenin özeti: Westside İstanbul…
 
ADIMINI ATTIĞIN AN, HER YANDA SOSYAL İMKANLAR...
Sağlık dolu, huzur dolu bir hayat için sporu yaşamınızın bir parçası yapacaksınız. Açık ve kapalı yüzme havuzu, fitness
center, sauna, koşu ve yürüyüş parkurları, voleybol ve basketbol sahası, çocuk oyun alanları sizin için düşünülen
ayrıcalıkların sadece bir kaçı…
 
WESTSIDE ONUNLA KONFOR BAŞLAR..
Siz Westside İstanbul’da yaşamaya başladığınızda, eviniz de değerine değer katmaya başlayacak. Konumuyla ve lüksün
yaşam standardına dönüştüğü proje özellikleriyle Westside İstanbul, akıllı yatırımcının gözbebeği…
 
YAŞAMINIZ GÜVENLE DOLAR...
Yaşamı güven içinde sürdürmenin huzuru hiçbir şeye değişilmez. Westside İstanbul’da 7/24 sağlanan güvenlik önlemleri ve
otomobilinizi koruma altına alan kapalı otoparkla eviniz gibi gönlünüzde çok rahat...
 
 
EŞSİZ KONUMDA VE ÇOK RAHAT!.. 
E-5 hemen evinizin önünden geçiyor, metrobüs’e birkaç adım esafedesiniz. Arabanızla trafik karmaşasına takılmadan
evinize ulaşırken, İstanbul metrobüsle birkaç durak ötenizde… Westside İstanbul, öyle merkezi bir konumdaki,
ihtiyaçlarınızı karşılamak için de hiç zahmet çekmeyeceksiniz. Lüks ve rahat bir hayat özlemininiz varsa, Westside İstanbul
tam sizin aradığınız yer...
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